23.08.2022 г. № 45
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАПСАЛЬСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАПСАЛЬСКОЕ»
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Капсальское», администрация муниципального образования «Капсальское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Капсальское»:
 от 31.07.2014г. №32 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля на территории МО «Капсальское»;
от 21.10.2014г. №46 «Об утверждении административного регламента «Осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Капсальское»»;
от 25.11.2014г. №53 «Об утверждении «Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории МО «Капсальское»;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Вестнике МО «Капсальское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Капсальское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И. о. Главы муниципального
образования «Капсальское»
И.Н.Батуева